
DISCIPLINA ESPORTIVA: Curses per Muntanya 2019

COMPETICIÓ: 18ª Copa Catalana 

PROVA: Ultra Cerdanya

ENTITAT: Club Esportiu Cerdanya Pirineus

DATA: 18-19/05/2019

CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA

TEMPS* 

(penalització 

inclosa)

PUNTS

1 0189 HOSPITAL RAMON, NURIA CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING FEEC SÈNIOR 05:33:01 100

2 0152 ORQUIOLA ROJAS, FELICIANA CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC SÈNIOR 05:55:03 88

3 0198 VILLEGAS FORN, NURIA CLUB EXCTA. TEIÀ FEEC VETERÀ 05:59:46 78

4 0144 LLOBAT I GRACIÀ, EVA CRISTINA CLUB BTT MONTBIKE FEEC VETERÀ 06:09:42 72

5 0153 TAPIA LUQUE, EVA MARIA CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC VETERÀ 06:32:35 68

6 0224 SANTAMARIA FARRÉ, MARIA CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA FEEC SÈNIOR 06:36:21 66

7 0064 COMELLAS SOLÉ, MIREIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC VETERÀ 06:42:09 64

8 0037 INGLA PUIG, ANNA CLUB "UNIÓ D'ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS" (CUDOS) FEEC SÈNIOR 06:49:25 62

9 0034 FARRÉ LLORDÉS, ESTHER CLUB "UNIÓ D'ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS" (CUDOS) FEEC SÈNIOR 06:49:26 60

10 0311 CARRERA, AURELIE CLUB EXCTA. CERDANYA -GREC- FEEC VETERÀ 06:59:41 58

11 0244 GALLEGO MENEA, EVA MARIA CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC VETERÀ 07:06:22 56

12 0106 ITURRIA MARCH, SÍLVIA CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ (SE) FEEC VETERÀ 07:11:54 54

13 0396 FORN MUNNÉ, TERESA CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR FEEC MÀSTER 60 07:12:17 52

14 0105 CRESPO MILANI, ANAIS LA LIRA VENDRELLENCA (SE) FEEC SÈNIOR 07:18:52 50

15 0100 SEGALÉS VERDAGUER, AINA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SUB-23 07:20:44 48

16 0228 PALLARA, CHIARA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR 07:25:33 46

17 0360 CABANI FOZ, ELISABET CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC MÀSTER 50 07:29:03 44

18 0365 CARBALLO ESTÉVEZ, VERONICA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC VETERÀ 07:42:08 42

19 0032 PLANES SAURÍ, LAURA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC VETERÀ 07:42:11 40

20 0284 CUSAC CARRERAS, AÏDA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR 07:47:31 38

21 0289 ROMERO OCAÑA, JESSICA CLUB ESP. PRORUNNERS FEEC SÈNIOR 07:57:43 36

22 0324 GRAU ALIS, ELENA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR 08:07:12 34

23 0220 ZARAGOZA UBEDA, SELENE CLUB ALPÍ VIRTUAL (VIRTUAL ALPINE CLUB) FEEC SÈNIOR 08:10:33 32

24 0285 IGUAL SÁNCHEZ, SÒNIA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC VETERÀ 08:30:49 30

25 0156 JUNCOSA GIBERT, JUDIT CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC VETERÀ 08:32:45 28

26 0113 ALSINA ROSANAS, PAULA UNIÓ EXCTA. VIC FEEC SÈNIOR 08:37:33 26

27 0057 FLORES COLL, OLGA PORTAL DE LES GAVARRES CLUB ESP. SANT MARTÍ VELL FEEC MÀSTER 50 08:59:06 24

28 0084 ESPUGA RUBIO, MARIA CLUB ATLÈTIC SANTA FE FEEC SÈNIOR 09:11:59 22

29 0114 ESCALÉ MORALES, MARTA GRUP EXCTA. MANLLEU FEEC VETERÀ 09:15:27 20

Categoria Cadet Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA

TEMPS* 

(penalització 

inclosa)

PUNTS

1 2145 MARTÍNEZ TRILLES, EVA CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC CADET 01:12:56 100

Categoria Sub 23 Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA

TEMPS* 

(penalització 

inclosa)

PUNTS

1 0100 SEGALÉS VERDAGUER, AINA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SUB 23 07:20:44 100

Categoria Sènior Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA

TEMPS* 

(penalització 

inclosa)

PUNTS

1 0189 HOSPITAL RAMON, NURIA CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING FEEC SÈNIOR 05:33:01 100

2 0152 ORQUIOLA ROJAS, FELICIANA CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC SÈNIOR 05:55:03 88

3 0224 SANTAMARIA FARRÉ, MARIA CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA FEEC SÈNIOR 06:36:21 78

4 0037 INGLA PUIG, ANNA CLUB "UNIÓ D'ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS" (CUDOS) FEEC SÈNIOR 06:49:25 72

5 0034 FARRÉ LLORDÉS, ESTHER CLUB "UNIÓ D'ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS" (CUDOS) FEEC SÈNIOR 06:49:26 68

6 0105 CRESPO MILANI, ANAIS LA LIRA VENDRELLENCA (SE) FEEC SÈNIOR 07:18:52 66

7 0228 PALLARA, CHIARA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR 07:25:33 64

8 0284 CUSAC CARRERAS, AÏDA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR 07:47:31 62

9 0289 ROMERO OCAÑA, JESSICA CLUB ESP. PRORUNNERS FEEC SÈNIOR 07:57:43 60

10 0324 GRAU ALIS, ELENA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR 08:07:12 58

11 0220 ZARAGOZA UBEDA, SELENE CLUB ALPÍ VIRTUAL (VIRTUAL ALPINE CLUB) FEEC SÈNIOR 08:10:33 56

12 0113 ALSINA ROSANAS, PAULA UNIÓ EXCTA. VIC FEEC SÈNIOR 08:37:33 54

13 0084 ESPUGA RUBIO, MARIA CLUB ATLÈTIC SANTA FE FEEC SÈNIOR 09:11:59 52

Categoria Veterana Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA

TEMPS* 

(penalització 

inclosa)

PUNTS

1 0198 VILLEGAS FORN, NURIA CLUB EXCTA. TEIÀ FEEC VETERANA 05:59:46 100

2 0144 LLOBAT I GRACIÀ, EVA CRISTINA CLUB BTT MONTBIKE FEEC VETERANA 06:09:42 88

3 0153 TAPIA LUQUE, EVA MARIA CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC VETERANA 06:32:35 78

4 0064 COMELLAS SOLÉ, MIREIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC VETERANA 06:42:09 72

5 0311 CARRERA, AURELIE CLUB EXCTA. CERDANYA -GREC- FEEC VETERANA 06:59:41 68

6 0244 GALLEGO MENEA, EVA MARIA CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC VETERANA 07:06:22 66

7 0106 ITURRIA MARCH, SÍLVIA CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ (SE) FEEC VETERANA 07:11:54 64

8 0365 CARBALLO ESTÉVEZ, VERONICA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC VETERANA 07:42:08 62

9 0032 PLANES SAURÍ, LAURA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC VETERANA 07:42:11 60

10 0285 IGUAL SÁNCHEZ, SÒNIA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC VETERANA 08:30:49 58

11 0156 JUNCOSA GIBERT, JUDIT CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC VETERANA 08:32:45 56

12 0114 ESCALÉ MORALES, MARTA GRUP EXCTA. MANLLEU FEEC VETERANA 09:15:27 54

Categoria Màster 50 Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA

TEMPS* 

(penalització 

inclosa)

PUNTS

1 0360 CABANI FOZ, ELISABET CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC MÀSTER 50 07:29:03 100

2 0057 FLORES COLL, OLGA PORTAL DE LES GAVARRES CLUB ESP. SANT MARTÍ VELL FEEC MÀSTER 50 08:59:06 88

Categoria Màster 60 Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA

TEMPS* 

(penalització 

inclosa)

PUNTS

1 0396 FORN MUNNÉ, TERESA CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR FEEC MÀSTER 60 07:12:17 100



CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA

TEMPS* 

(penalització 

inclosa)

PUNTS

1 0151 DEL AGUILA PELLICER, VICTOR CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC SÈNIOR 04:27:28 100

2 0116 GARCIA COBOS, ALBERT CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING FEEC SÈNIOR 04:37:32 88

3 0161 GAJA BALLARÓ, NIL CLUB EXCTA. DE SANT QUIRZE FEEC SÈNIOR 04:41:08 78

4 0219 SEGOVIA ALIAS, NIÑI CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) FEEC VETERÀ 04:42:41 72

5 0296 ROMANÍ RODÉS, MARCEL UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DE GRÀCIA FEEC SÈNIOR 04:45:17 68

6 0093 MAS CÁCERES, LLUISMA CLUB BTT MONTBIKE FEEC SÈNIOR 04:45:53 66

7 0353 MONCLUS FERRER, OSCAR CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC SÈNIOR 04:45:54 64

8 0225 GARCIA TERRONES, SERGI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SUB-23 05:05:17 62

9 0217 MARINÉ CALERO, DAVID CENTRE EXCTA. MOLINS DE REI FEEC VETERÀ 05:11:30 60

10 0394 BARRIOS SOLSONA, EDUARD ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET FEEC VETERÀ 05:11:56 58

11 0130 HERRERA COSCOLLANO, VICENT CLUB CENTRE EXCTA. LA FORADADA FEEC SÈNIOR 05:13:15 56

12 0111 PRUNA GALOCHA, ENRIC CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SÈNIOR 05:15:02 54

13 0210 PÉREZ PERDIGÓN, TONI GRUP DE MUNTANYA ARGENTONA FEEC SÈNIOR 05:16:28 52

14 0404 BASELGA DURAN, POL AGRUP. EXCTA. "CATALUNYA" FEEC SÈNIOR 05:19:28 50

15 0332 FERRÉ CAÑELLAS, ORIOL CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC SÈNIOR 05:21:01 48

16 0370 URÓ MOMPEL, JORDI CENTRE EXCTA. TORELLÓ FEEC SÈNIOR 05:25:15 46

17 0245 LECINA RATERO, JORDI ASS. LA MASSA, CENTRE DE CULT. VILASSARENC (SE) FEEC VETERÀ 05:33:52 44

18 0087 SOLER TORRADAS, JORDI CLUB CENTRE EXCTA. LLORENÇÀ FEEC VETERÀ 05:34:11 42

19 0159 FERNANDEZ ALBUJAR, GABI CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC VETERÀ 05:34:23 40

20 0134 MARIN MARIN, DANIEL CLUB BTT MONTBIKE FEEC SÈNIOR 05:36:09 38

21 131 LOPEZ MELENDEZ, PABLO FEDME FEDME SÈNIOR 05:42:46 36

22 0291 RUBIO BOBET, IVAN CLUB EXCTA. DONAALPINA FEEC SÈNIOR 05:43:45 34

23 0094 SANCHEZ GOMEZ, OSCAR CLUB EXCTA. MAÇANETENC FEEC VETERÀ 05:50:51 32

24 0295 CASTELLOTE BORRELL, MIQUEL UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DE GRÀCIA FEEC SÈNIOR 05:52:23 30

25 0261 GISBERT DOMENECH, JORDI UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC VETERÀ 05:52:31 28

26 0029 ALCALÀ PRIETO, JOSEP MARIA UNIÓ EXCTA. VIC FEEC SÈNIOR 05:52:45 26

27 0215 GUIMERÀ MULLOR, JOSEP ASS. ESP. MATXACUCA FEEC VETERÀ 05:58:02 24

28 0136 COLS CAMPRUBÍ, ADRIÀ CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT FEEC SUB-23 05:58:12 22

29 0103 ROMERO CRISPIN, JORGE ASS. EXCTA. MONTMELL FEEC SÈNIOR 05:59:12 20

30 0301 RODRIGUEZ BAUTISTA, GERARD UNIÓ EXCTA. URGELLENCA FEEC VETERÀ 06:00:11 18

31 0406 MITJANS CARABELLIDO, MARC CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SÈNIOR 06:01:04 16

32 0322 PALOU ADRIAN, RICARD ASS. ESP. PALLARS (SE) FEEC SÈNIOR 06:02:33 14

33 0363 JANSANA URGELLES, JORDI SOCIETAT ATLÈTICA DE CORBERA (SE) FEEC SÈNIOR 06:05:27 12

34 0229 PARETAS FERRER, JORDI CENTRE EXCTA. DE SITGES FEEC SÈNIOR 06:10:19 10

35 0110 GÜELL VILLAR, ORIOL CENTRE EXCTA. ULLDECONA FEEC SÈNIOR 06:14:16 8

36 0216 BARÓ RIBES, ALBERT GRUP EXCTA. I ESPORTIU GIRONÍ (GEIEG) FEEC VETERÀ 06:16:58 6

37 0098 GALLEGO CHINCHILLA, RODOLFO CLUB EXCTA. MAÇANETENC FEEC SÈNIOR 06:18:47 4

38 0102 BRAGULAT ROS, JAUME CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR FEEC VETERÀ 06:20:00 2

38 0356 ARTETA CASTELAR, UNAI AGRUP. CULT. ESP. BOMBERS DE BARCELONA (SE) FEEC SÈNIOR 06:20:24 2

38 0397 HERRERA FERRERUELA, VICTOR AGRUP. EXCTA. "CATALUNYA" FEEC SÈNIOR 06:28:27 2

38 0180 UCEDA PEREA, FELIX CENTRE D'ACTIVITATS DE MUNTANYA BASE FEEC SÈNIOR 06:28:29 2

38 0078 GARCIA TOBAJAS, OSCAR UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA TORTOSA FEEC SÈNIOR 06:29:18 2

38 0303 FOLK CODINAS, ALBERT CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR 06:29:44 2

38 0377 DOT CODINA, ROGER ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SÈNIOR 06:35:48 2

38 0237 CIERCO GARRIDO, CARLOS CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA FEEC VETERÀ 06:36:20 2

38 0254 NOSAS IRANZO, DAVID UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC SÈNIOR 06:36:21 2

38 0343 NUÑEZ PUJOL, DAVID CLUB EXCTA. UECANOIA FEEC MÀSTER 50 06:36:39 2

38 0240 ESTEBAN ORDUNA, JOSE ANTONIO UNIÓ EXCTA. URGELLENCA FEEC VETERÀ 06:39:22 2

38 0354 ISERN AVELLANET, ALBERT CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC VETERÀ 06:42:36 2

38 0355 PALACIN URBINA, SEBASTIA ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" FEEC VETERÀ 06:42:45 2

38 0129 CAMPS BAGET, XAVIER UNIÓ EXCTA. VIC FEEC SÈNIOR 06:47:50 2

38 0089 HEREDIA BERMUDEZ, JUAN CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ (SE) FEEC SÈNIOR 06:50:18 2

38 0060 VILLALBA LUJAN, CARLES PORTAL DE LES GAVARRES CLUB ESP. SANT MARTÍ VELL FEEC VETERÀ 06:54:20 2

38 0079 BARTINA PLANELLS, MARC ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) FEEC SÈNIOR 06:54:47 2

38 0290 MORERA PAGÈS, ANTONI CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS FEEC VETERÀ 06:55:02 2

38 0083 VALLS VERDAGUER, JORDI GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA FEEC VETERÀ 06:55:58 2

38 0331 RIERA SUÑE, JOSEP UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC MÀSTER 50 06:57:10 2

38 0177 BALAÑÀ AVILA, JOAN ASS. ESP. BLANCAFORT FEEC SÈNIOR 06:57:57 2

38 0238 RAMON CAMÍ, FERRAN UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC MÀSTER 50 06:58:44 2

38 0398 SALÓ AZAGRA, JOSEP CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR FEEC VETERÀ 06:59:12 2

38 0121 TORRAS CASASAYAS, ESTEVE CENTRE EXCTA. DE CASTELLAR FEEC VETERÀ 06:59:28 2

38 0124 LOZANO SÁNCHEZ, JAVIER CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC VETERÀ 06:59:33 2

38 0086 GIL COTS, JORDI CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ (SE) FEEC VETERÀ 07:00:12 2

38 0154 MEEK, ROBERT AGRUP. CULT. VILA-SECA (SE) FEEC MÀSTER 50 07:02:09 2

38 0053 RELATS MOLINA, XAVIER CENTRE EXCTA. TARADELL FEEC SÈNIOR 07:03:37 2

38 0243 GUTIERREZ TOLEDO, JULIO ENRIQUE CLUB EXCTA. MONTBLANC FEEC VETERÀ 07:06:28 2

38 0125 DÍAZ MOYA, JUAN ANTONIO CLUB ESP. GARRAF RUNNERS FEEC VETERÀ 07:07:44 2

38 0119 SANTOS CARBONERA, JOSEP CLUB EXCTA. MAÇANETENC FEEC VETERÀ 07:11:40 2

38 0236 GIBERT ALBERO, OSCAR CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) FEEC VETERÀ 07:16:35 2

38 0027 GUERRERO BADENAS, DANI CLUB MUNTANYENC DE TERRASSA FEEC VETERÀ 07:17:20 2

38 0019 LOOMANS GUÀRDIA, BERNAT CENTRE EXCTA. GUISSONENC FEEC SÈNIOR 07:17:42 2

38 0050 SALAT FERNANDEZ, JORDI CENTRE EXCTA. GUISSONENC FEEC MÀSTER 50 07:20:04 2

38 0350 SANTACANA FABRE, JOSEP ANTON CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS FEEC VETERÀ 07:27:47 2

38 0091 GONZALEZ PLAZA, JOSEP CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC MÀSTER 50 07:30:32 2

38 0194 JUST MARTÍNEZ, ANDREU AGRUP. EXCTA. PALAFRUGELL FEEC MÀSTER 50 07:32:57 2

38 0316 PITARCH I TORRAS, MIQUEL CENTRE EXCTA. DE TERRASSA FEEC VETERÀ 07:33:20 2

38 0323 BALFEGO MARTÍ, ARTURO ASS. D'AMICS DE LES MUNTANYES DE PRADES FEEC VETERÀ 07:35:09 2

38 0273 PINELL HERNÀNDEZ, JOSEP ALBERT CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC MÀSTER 50 07:36:01 2

38 0039 CAROL SABRIÀ, OSCAR PORTAL DE LES GAVARRES CLUB ESP. SANT MARTÍ VELL FEEC SÈNIOR 07:36:05 2

38 0038 MASSÓ CAMPOS, SALVADOR ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR FEEC VETERÀ 07:36:07 2

38 0391 ANGLADA CASAS, JORDI ASS. ESP. MATXACUCA FEEC VETERÀ 07:38:08 2

38 0169 COROMINAS NORIA, XAVIER CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC MÀSTER 50 07:40:31 2

38 0043 GAMELL I MOYA, JAUME PORTAL DE LES GAVARRES CLUB ESP. SANT MARTÍ VELL FEEC MÀSTER 50 07:42:06 2

38 0223 ALONSO LÓPEZ, VICTOR CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR 07:49:38 2

38 0232 SALGADO MATIAS, MIGUEL CLUB ALPÍ VIRTUAL (VIRTUAL ALPINE CLUB) FEEC SÈNIOR 07:56:39 2

38 0085 SERRA PEINADO, NIL CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR 08:03:44 2

38 0298 LUNA FERRUS, DANIEL CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR 08:07:12 2

38 0071 HERNANDEZ VIVES, FRANCESC CLUB EXCTA. DE GRÀCIA FEEC MÀSTER 50 08:25:56 2

38 0286 LUIS BATALLE, JORDI CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) FEEC VETERÀ 08:27:55 2

38 0090 VICENCIO, PEDRO ROBERT UNIÓ MUNTANYENCA ERAMPRUNYÀ FEEC VETERÀ 08:29:33 2

38 0150 NERIZ BELLIDO, ARTURO CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC VETERÀ 08:32:40 2

38 0096 ESPUÑA GÓMEZ, SERGIO AGRUP. EXCTA. MARTORELL FEEC SÈNIOR 08:39:58 2

38 0268 DE LA ORDEN FERNANDEZ, ELADIO CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING FEEC MÀSTER 50 08:45:03 2

38 0004 PEREZ RIUS, ENRIC GRUP EXCTA. SANTFELIUENC FEEC VETERÀ 08:58:13 2

38 0253 PLANAS BERROCAL, ALBERT CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT FEEC SÈNIOR 09:00:42 2

38 0030 PUIGGRÒS CLANCHET, MIQUEL UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC VETERÀ 09:06:03 2

38 0239 SANCHEZ VILA, JORDI CLUB ATLÈTIC SANTA FE FEEC SÈNIOR 09:12:01 2

38 0175 VICENTE GOMEZ, EDUARD CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC MÀSTER 50 09:13:36 2

38 0390 GUASCH  ESTELLER, JORDI CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC MÀSTER 50 09:33:48 2

38 0222 PUIG PALOMERAS, VÍCTOR CLUB EXCTA. MAÇANETENC FEEC VETERÀ 09:35:42 2

Categoria Cadet Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA

TEMPS* 

(penalització 

inclosa)

PUNTS

1 2075 XIFRÉ GOMIS, ARNAU AGRUP. EXCTA. "CATALUNYA" FEEC CADET 00:51:20 100

2 2077 BORRELL CASALS, ANIOL CENTRE EXCTA. D'OLOT FEEC CADET 00:52:02 88

3 2062 LLADO ORTIZ, SERGI ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR FEEC CADET 00:53:22 78

4 2113 MUÑOZ MANCHA, ARNAU CLUB EXCTA. DE CALDES DE MALAVELLA FEEC CADET 00:55:50 72

5 2110 ESTRUGA ASENSIO, JAN CLUB D'ATLETISME NOU BARRIS FEEC CADET 00:57:08 68

6 2034 GIBERT SOLÉ, ORIOL CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC CADET 01:03:12 66

Categoria Júnior Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA

TEMPS* 

(penalització 

inclosa)

PUNTS

1 1179 ARTÉS GARCIA, ARNAU CENTRE EXCTA. MOLINS DE REI FEEC JÚNIOR 01:25:45 100

2 1256 MIRET TOMÀS, JOSEP UNIÓ EXCTA. URGELLENCA FEEC JÚNIOR 01:28:20 88

3 1113 VIERA GARCIA, ERIC GRUP DE MUNTANYA ARGENTONA FEEC JÚNIOR 01:32:30 78

4 1145 AURELI VILLEGAS, SERGI GRUP DE MUNTANYA ARGENTONA FEEC JÚNIOR 01:34:29 72

5 1084 JULVE LARA, JOSEP MARIA CLUB EXCTA. MONTBLANC FEEC JÚNIOR 01:38:09 68

6 1133 PUJOL LLOVET, POL GRUP DE MUNTANYA ARGENTONA FEEC JÚNIOR 01:40:15 66



Categoria Sub 23 Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA

TEMPS* 

(penalització 

inclosa)

PUNTS

1 0225 GARCIA TERRONES, SERGI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SUB 23 05:05:17 100

2 0136 COLS CAMPRUBÍ, ADRIÀ CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT FEEC SUB 23 05:58:12 88

Categoria Sènior Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA

TEMPS* 

(penalització 

inclosa)

PUNTS

1 0151 DEL AGUILA PELLICER, VICTOR CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC SÈNIOR 04:27:28 100

2 0116 GARCIA COBOS, ALBERT CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING FEEC SÈNIOR 04:37:32 88

3 0161 GAJA BALLARÓ, NIL CLUB EXCTA. DE SANT QUIRZE FEEC SÈNIOR 04:41:08 78

5 0296 ROMANÍ RODÉS, MARCEL UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DE GRÀCIA FEEC SÈNIOR 04:45:17 72

6 0093 MAS CÁCERES, LLUISMA CLUB BTT MONTBIKE FEEC SÈNIOR 04:45:53 68

7 0353 MONCLUS FERRER, OSCAR CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC SÈNIOR 04:45:54 66

8 0130 HERRERA COSCOLLANO, VICENT CLUB CENTRE EXCTA. LA FORADADA FEEC SÈNIOR 05:13:15 64

9 0111 PRUNA GALOCHA, ENRIC CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SÈNIOR 05:15:02 62

10 0210 PÉREZ PERDIGÓN, TONI GRUP DE MUNTANYA ARGENTONA FEEC SÈNIOR 05:16:28 60

11 0404 BASELGA DURAN, POL AGRUP. EXCTA. "CATALUNYA" FEEC SÈNIOR 05:19:28 58

12 0332 FERRÉ CAÑELLAS, ORIOL CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC SÈNIOR 05:21:01 56

13 0370 URÓ MOMPEL, JORDI CENTRE EXCTA. TORELLÓ FEEC SÈNIOR 05:25:15 54

14 0134 MARIN MARIN, DANIEL CLUB BTT MONTBIKE FEEC SÈNIOR 05:36:09 52

15 131 LOPEZ MELENDEZ, PABLO FEDME FEDME SÈNIOR 05:42:46 50

16 0291 RUBIO BOBET, IVAN CLUB EXCTA. DONAALPINA FEEC SÈNIOR 05:43:45 48

17 0295 CASTELLOTE BORRELL, MIQUEL UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DE GRÀCIA FEEC SÈNIOR 05:52:23 46

18 0029 ALCALÀ PRIETO, JOSEP MARIA UNIÓ EXCTA. VIC FEEC SÈNIOR 05:52:45 44

19 0103 ROMERO CRISPIN, JORGE ASS. EXCTA. MONTMELL FEEC SÈNIOR 05:59:12 42

20 0406 MITJANS CARABELLIDO, MARC CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SÈNIOR 06:01:04 40

21 0322 PALOU ADRIAN, RICARD ASS. ESP. PALLARS (SE) FEEC SÈNIOR 06:02:33 38

22 0363 JANSANA URGELLES, JORDI SOCIETAT ATLÈTICA DE CORBERA (SE) FEEC SÈNIOR 06:05:27 36

23 0229 PARETAS FERRER, JORDI CENTRE EXCTA. DE SITGES FEEC SÈNIOR 06:10:19 34

24 0110 GÜELL VILLAR, ORIOL CENTRE EXCTA. ULLDECONA FEEC SÈNIOR 06:14:16 32

25 0098 GALLEGO CHINCHILLA, RODOLFO CLUB EXCTA. MAÇANETENC FEEC SÈNIOR 06:18:47 30

26 0356 ARTETA CASTELAR, UNAI AGRUP. CULT. ESP. BOMBERS DE BARCELONA (SE) FEEC SÈNIOR 06:20:24 28

27 0397 HERRERA FERRERUELA, VICTOR AGRUP. EXCTA. "CATALUNYA" FEEC SÈNIOR 06:28:27 26

28 0180 UCEDA PEREA, FELIX CENTRE D'ACTIVITATS DE MUNTANYA BASE FEEC SÈNIOR 06:28:29 24

29 0078 GARCIA TOBAJAS, OSCAR UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA TORTOSA FEEC SÈNIOR 06:29:18 22

30 0303 FOLK CODINAS, ALBERT CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR 06:29:44 20

31 0377 DOT CODINA, ROGER ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SÈNIOR 06:35:48 18

32 0254 NOSAS IRANZO, DAVID UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC SÈNIOR 06:36:21 16

33 0129 CAMPS BAGET, XAVIER UNIÓ EXCTA. VIC FEEC SÈNIOR 06:47:50 14

34 0089 HEREDIA BERMUDEZ, JUAN CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ (SE) FEEC SÈNIOR 06:50:18 12

35 0079 BARTINA PLANELLS, MARC ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) FEEC SÈNIOR 06:54:47 10

36 0177 BALAÑÀ AVILA, JOAN ASS. ESP. BLANCAFORT FEEC SÈNIOR 06:57:57 8

37 0053 RELATS MOLINA, XAVIER CENTRE EXCTA. TARADELL FEEC SÈNIOR 07:03:37 6

38 0019 LOOMANS GUÀRDIA, BERNAT CENTRE EXCTA. GUISSONENC FEEC SÈNIOR 07:17:42 4

39 0039 CAROL SABRIÀ, OSCAR PORTAL DE LES GAVARRES CLUB ESP. SANT MARTÍ VELL FEEC SÈNIOR 07:36:05 2

39 0223 ALONSO LÓPEZ, VICTOR CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR 07:49:38 2

39 0232 SALGADO MATIAS, MIGUEL CLUB ALPÍ VIRTUAL (VIRTUAL ALPINE CLUB) FEEC SÈNIOR 07:56:39 2

39 0085 SERRA PEINADO, NIL CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR 08:03:44 2

39 0298 LUNA FERRUS, DANIEL CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR 08:07:12 2

39 0096 ESPUÑA GÓMEZ, SERGIO AGRUP. EXCTA. MARTORELL FEEC SÈNIOR 08:39:58 2

39 0253 PLANAS BERROCAL, ALBERT CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT FEEC SÈNIOR 09:00:42 2

39 0239 SANCHEZ VILA, JORDI CLUB ATLÈTIC SANTA FE FEEC SÈNIOR 09:12:01 2

Categoria Veterana Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA

TEMPS* 

(penalització 

inclosa)

PUNTS

1 0219 SEGOVIA ALIAS, NIÑI CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) FEEC VETERANA 04:42:41 100

2 0217 MARINÉ CALERO, DAVID CENTRE EXCTA. MOLINS DE REI FEEC VETERANA 05:11:30 88

3 0394 BARRIOS SOLSONA, EDUARD ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET FEEC VETERANA 05:11:56 78

4 0245 LECINA RATERO, JORDI ASS. LA MASSA, CENTRE DE CULT. VILASSARENC (SE) FEEC VETERANA 05:33:52 72

5 0087 SOLER TORRADAS, JORDI CLUB CENTRE EXCTA. LLORENÇÀ FEEC VETERANA 05:34:11 68

6 0159 FERNANDEZ ALBUJAR, GABI CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC VETERANA 05:34:23 66

7 0094 SANCHEZ GOMEZ, OSCAR CLUB EXCTA. MAÇANETENC FEEC VETERANA 05:50:51 64

8 0261 GISBERT DOMENECH, JORDI UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC VETERANA 05:52:31 62

9 0215 GUIMERÀ MULLOR, JOSEP ASS. ESP. MATXACUCA FEEC VETERANA 05:58:02 60

10 0301 RODRIGUEZ BAUTISTA, GERARD UNIÓ EXCTA. URGELLENCA FEEC VETERANA 06:00:11 58

11 0216 BARÓ RIBES, ALBERT GRUP EXCTA. I ESPORTIU GIRONÍ (GEIEG) FEEC VETERANA 06:16:58 56

12 0102 BRAGULAT ROS, JAUME CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR FEEC VETERANA 06:20:00 54

13 0237 CIERCO GARRIDO, CARLOS CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA FEEC VETERANA 06:36:20 52

14 0240 ESTEBAN ORDUNA, JOSE ANTONIO UNIÓ EXCTA. URGELLENCA FEEC VETERANA 06:39:22 50

15 0354 ISERN AVELLANET, ALBERT CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC VETERANA 06:42:36 48

16 0355 PALACIN URBINA, SEBASTIA ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" FEEC VETERANA 06:42:45 46

17 0060 VILLALBA LUJAN, CARLES PORTAL DE LES GAVARRES CLUB ESP. SANT MARTÍ VELL FEEC VETERANA 06:54:20 44

18 0290 MORERA PAGÈS, ANTONI CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS FEEC VETERANA 06:55:02 42

19 0083 VALLS VERDAGUER, JORDI GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA FEEC VETERANA 06:55:58 40

20 0398 SALÓ AZAGRA, JOSEP CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR FEEC VETERANA 06:59:12 38

21 0121 TORRAS CASASAYAS, ESTEVE CENTRE EXCTA. DE CASTELLAR FEEC VETERANA 06:59:28 36

22 0124 LOZANO SÁNCHEZ, JAVIER CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC VETERANA 06:59:33 34

23 0086 GIL COTS, JORDI CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ (SE) FEEC VETERANA 07:00:12 32

24 0243 GUTIERREZ TOLEDO, JULIO ENRIQUE CLUB EXCTA. MONTBLANC FEEC VETERANA 07:06:28 30

25 0125 DÍAZ MOYA, JUAN ANTONIO CLUB ESP. GARRAF RUNNERS FEEC VETERANA 07:07:44 28

26 0119 SANTOS CARBONERA, JOSEP CLUB EXCTA. MAÇANETENC FEEC VETERANA 07:11:40 26

27 0236 GIBERT ALBERO, OSCAR CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) FEEC VETERANA 07:16:35 24

28 0027 GUERRERO BADENAS, DANI CLUB MUNTANYENC DE TERRASSA FEEC VETERANA 07:17:20 22

29 0350 SANTACANA FABRE, JOSEP ANTON CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS FEEC VETERANA 07:27:47 20

30 0316 PITARCH I TORRAS, MIQUEL CENTRE EXCTA. DE TERRASSA FEEC VETERANA 07:33:20 18

31 0323 BALFEGO MARTÍ, ARTURO ASS. D'AMICS DE LES MUNTANYES DE PRADES FEEC VETERANA 07:35:09 16

32 0038 MASSÓ CAMPOS, SALVADOR ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR FEEC VETERANA 07:36:07 14

33 0391 ANGLADA CASAS, JORDI ASS. ESP. MATXACUCA FEEC VETERANA 07:38:08 12

34 0286 LUIS BATALLE, JORDI CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) FEEC VETERANA 08:27:55 10

35 0090 VICENCIO, PEDRO ROBERT UNIÓ MUNTANYENCA ERAMPRUNYÀ FEEC VETERANA 08:29:33 8

36 0150 NERIZ BELLIDO, ARTURO CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC VETERANA 08:32:40 6

37 0004 PEREZ RIUS, ENRIC GRUP EXCTA. SANTFELIUENC FEEC VETERANA 08:58:13 4

38 0030 PUIGGRÒS CLANCHET, MIQUEL UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC VETERANA 09:06:03 2

39 0222 PUIG PALOMERAS, VÍCTOR CLUB EXCTA. MAÇANETENC FEEC VETERANA 09:35:42 2

Categoria Màster 50 Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA

TEMPS* 

(penalització 

inclosa)

PUNTS

1 0343 NUÑEZ PUJOL, DAVID CLUB EXCTA. UECANOIA FEEC MÀSTER 50 06:36:39 100

2 0331 RIERA SUÑE, JOSEP UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC MÀSTER 50 06:57:10 88

3 0238 RAMON CAMÍ, FERRAN UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC MÀSTER 50 06:58:44 78

4 0154 MEEK, ROBERT AGRUP. CULT. VILA-SECA (SE) FEEC MÀSTER 50 07:02:09 72

5 0050 SALAT FERNANDEZ, JORDI CENTRE EXCTA. GUISSONENC FEEC MÀSTER 50 07:20:04 68

6 0091 GONZALEZ PLAZA, JOSEP CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC MÀSTER 50 07:30:32 66

7 0194 JUST MARTÍNEZ, ANDREU AGRUP. EXCTA. PALAFRUGELL FEEC MÀSTER 50 07:32:57 64

8 0273 PINELL HERNÀNDEZ, JOSEP ALBERT CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC MÀSTER 50 07:36:01 62

9 0169 COROMINAS NORIA, XAVIER CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC MÀSTER 50 07:40:31 60

10 0043 GAMELL I MOYA, JAUME PORTAL DE LES GAVARRES CLUB ESP. SANT MARTÍ VELL FEEC MÀSTER 50 07:42:06 58

11 0071 HERNANDEZ VIVES, FRANCESC CLUB EXCTA. DE GRÀCIA FEEC MÀSTER 50 08:25:56 56

12 0268 DE LA ORDEN FERNANDEZ, ELADIO CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING FEEC MÀSTER 50 08:45:03 54

13 0175 VICENTE GOMEZ, EDUARD CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC MÀSTER 50 09:13:36 52

14 0390 GUASCH  ESTELLER, JORDI CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC MÀSTER 50 09:33:48 50


